
 

Til Lokallagsleiar                                                                      

                                                                 

VELKOMEN TIL 

DISTRIKTSAMLING I Møre og Romsdal Bygdekvinnelag 

Ved Sunnylven Bygdekvinnelag,  på  Hellesylt 

Laurdag 2. september 2023 

 

Vi har den glede å invitere alle i Møre og Romsdal Bygdekvinnelag  til 

Distriktmøte på Hellsylt i år.  Foreløpig program, kart og tips til opplevingar 

fredag/søndag er på neste side.  

Hellesylt ligg heilt sør i fylket, og vi reknar med at det kan vere aktuelt med 

overnatting for fleire av dykk. Vi har derfor tinga nokre AirBnb – hus og hytter 

på Hellesylt frå fredag 1. sept til 3. sept.  Derfor må vi ha påmelding med frist 

alt 20.mai for overnatting.  

Hus og hytter har sengeplassar frå 4 til 6 personar.  

Pris overnatting: ca 300- 900 kr pr pers pr natt avh av antal personar.  

Pris dagpakke laurdag (inkluderer all mat og aktivitetar): 700,- pr pers 

Felles påmelding til Lisbeth Lervik Helset, tlf: 98 83 67 97, e-post: 

lisbethlervik2@gmail.com, frist 20. mai 2023 

mailto:lisbethlervik2@gmail.com


Foreløpig program laurdag 2. september 

Sunnylven Samfunnshus, Hellesylt 

Kl. 10.00: Registrering og kaffe/frukt 

Kl. 10.30: Velkomst 

Kl. 11.00: Program (NBK, fylkeslaget) 

Kl. 12.00: Lunsj 

Kl.13.00: Gatevandring med bl.a Peer Gynt-galleri og verdensarvutstilling 

Kl. 15.30: Kaffe på badestranda el. Samfunnshuset 

Kl. 16.00: Program med tema Studiearbeid v/ Studieforbundet Kultur og 

Tradisjon https://www.kulturogtradisjon.no/studieforbundet 

Kl. 18.00: Festmiddag med underhaldning 

Avslutning i tide for å ev å nå ferjer på Stranda eller Sykkylven.  

Loddsalg (alle lag blir oppfordra om å ta med gevinst). 

Kart 

 

 

https://www.kulturogtradisjon.no/studieforbundet


Korleis reise til/frå Hellesylt: 

Bil via  Stranda (30 min) eller Sykkylven (1 t) eller Ørsta/Volda (50 min) 

Ferje Hellesylt – Geiranger (1 t)  

Bil gjennom Norangsdalen til Øye (30 min), ferje Leknes-Sæbø 

 

Turistattraksjonar i nærleiken (fredag/søndag): 

*Ferje til Geiranger, Ørnevegen og ferje frå Eidsdal til Valldal, Trollstigen til 

Åndalsnes 

*Gondol Strandafjellet 

*Norangsdalen med neddemte sæter i Lyngstølvatnet og hotell Union på Øye, 

ferje over Hjørundfjorden til Sæbø og bil til Ørsta/Volda. 

*Hornindal og Kvivsvegen til Ørsta/Volda 

 

VELKOMMEN TIL HELLESYLT! 

 
  

 

 

 

 

 

 


